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دریافت هاى نامشروع
بازگردانده  شود

مردم مسلمان و خداجوى  نسل فردا
ایران، به شکرانه یک ماه گروه سیاست

روزه دارى و بندگى و عبادت خداوند متعال، نماز عید 
سعید فطر را با شکوه فراوان، در سراسر کشور برگزار 
کردند. اوج این حضور و شکرگزارى، در مصلاى

 امام خمینى تهران بود که نماز عید سعید فطر به 
امامت ولى امر مسلمین حضرت آیت االله خامنه اى 
اقامه شد.رهبر انقلاب اسلامى در خطبه اول نماز، 
ضمن تبریک عید سعید فطر به ملت ایران و امت بزرگ 
اسلامى، ماه رمضان امسال در کشور را پر از معنویت، 
توجه، توسل، خشوع و تضرع خواندند و گفتند: ما 
مسئولان باید به دل هاى نورانى این مردم مؤمن غبطه 
بخوریم و البته خدا را شکرگزار باشیم اما از طرف دیگر 
باید بدانیم که در قبال مردم مؤمن کشور چه 
مسئولیت سنگینى داریم.حضرت آیت االله خامنه اى، 
روزه دارى مردم به ویژه جوانان و نوجوانان در بلندترین 
و گرم ترین روزهاى سال را از جلوه هاى زیباى ماه 
مبارك رمضان امسال برشمردند و افزودند: البته

 دست هاى خبیثى سعى کردند نوجوانان را به 
روزه خوارى بکشانند که به لطف الهى موفق نشدند و در 
آینده نیز موفق نخواهند شد.ایشان خاطرنشان کردند: 
این موضوع باید مردم و مسئولان کشور را بار دیگر 
متوجه کند که دشمنان خبیث ایران اسلامى براى دور 
کردن نسل بالنده کشور از دین چه برنامه هایى دارند 
اما برنامه ریزى امسال بدخواهان، با هوشیارى مردم به 

شکست انجامید.
    ماه رمضان امسال نمایشگاه بزرگى از 

جلوه ها و نشانه هاى معنویت مردم  بود
رهبر انقلاب اسلامى، برگزارى راهپیمایى عظیم 

روز قدس در هواى بسیار گرم به خصوص در
 استان هاى جنوبى کشور را جلوه زیباى دیگر و یکى از 
کارهاى بزرگ و مجاهدت مردم در ماه مبارك رمضان 
دانستند و گفتند: مردم با این حضور گسترده و بلند 
کردن فریاد خود در قبال مسئله مهم فلسطین، در 
واقع اعلام کردند که اگر برخى دولت هاى اسلامى 
به آرمان فلسطین خیانت و یا برخى دولت ها کوتاهى

 مى کنند و یا برخى ملت ها از این موضوع بى خبر 
هستند، اما ملت ایران حاضر است در مقابل همه 
دشمنان بایستد و مسئله فلسطین را زنده کند.

حضرت آیت االله خامنه اى، ماه رمضان امسال را 
نمایشگاه بزرگى از جلوه ها و نشانه هاى معنویت 
مردم خواندند و با اشاره به برگزارى جلسات با شکوه 
قرآنى در حرم هاى مطهر که به بهترین وجه در 
رسانه ملى منعکس شد، افزودند: یکى دیگر از این 
جلوه ها، پدیده  رو به گسترش افطارى هاى مردمى 
در شهرهاى مختلف و به ویژه در مناطق مختلف 
تهران بود که این معنویت و روحیه خدمتگزارى به 
مردم، انصافاً هر فردى را تحت تأثیر قرار مى دهد.

ایشان، پدیده حسنه افطارى هاى مردمى را در مقابل 
افطارى هاى مسرفانه و مترفانه دانستند و خاطرنشان 
کردند: متأسفانه برخى دستگاه ها اقدام به پدیده 
زشت افطارى هاى پر هزینه در هتل ها براى افراد 
غیر مستحق کردند که باید گفت افطارى هاى ساده 
و مردمى به افراد مستحق و رهگذران در مقابل این 
موضوع قرار دارد.رهبر انقلاب اسلامى، «توزیع 
افطارى درِ خانه نیازمندان به وسیله جوانانى که نام 
خود را "کوچه گردانان عاشق" گذاشته اند»، «برگزارى 
جلسات پر شکوه دعا و مناجات در مساجد، حسینیه ها 

و مزار شهدا به ویژه در شب هاى احیا»، «سنت رو 
به رشد و مبارك اعتکاف در دهه آخر رمضان» و 
«اقدام برخى پزشکان در معاینه رایگان بیماران 
در ماه رمضان» را جلوه هاى زیباى دیگرى از ماه 
رمضان دانستند و تأکید کردند: این چنین رمضانى 
قطعاً موجب جلب رحمت الهى خواهد شد.حضرت 
آیت االله خامنه اى در خطبه دوم نماز، با اشاره به 
انفجارهاى تروریستى در روزهاى اخیر در عراق، ترکیه، 
بنگلادش و برخى کشورهاى دیگر، گفتند: متأسفانه 
امسال عید فطر مسلمانان در برخى کشورها به دست 
تروریست هایى که مى خواهند «اسلام جعلى و بدلى» 
را دستور اربابان خود جایگزین «اسلام واقعى» کنند 
تبدیل به عزا شد، و این جنایات، نتیجه پرورش دادن 
تروریست ها به وسیله دستگاههاى امنیتى آمریکا، 
انگلیس و رژیم صهیونیستى است.ایشان با تأکید بر 
اینکه جرم کشتار انسانهاى بى گناه در منطقه متوجه 
حامیان تروریستهاى تکفیرى است که البته خود آنها 
نیز به تدریج در حال آسیب دیدن از تروریزم هستند اما 
این گناه و جرم آنها فراموش نخواهد شد.رهبر انقلاب 
اسلامى، برافروخته بودن شعله هاى جنگ و ناامنى در 
کشورهاى منطقه از جمله سوریه، لیبى و یمن را مایه 
تأسف خواندند و افزودند: مردم یمن اکنون یکسال و 
سه ماه است که در زیر بمباران ها قرار دارند اما باید 
به این مردم و رهبرى حکیمانه آنان آفرین گفت که 
در چنین شرایطى و در هواى گرم، راهپیمایى روز 
جهانى قدس را با عظمت برگزار کردند.حضرت 
آیت االله خامنه اى با تأکید بر اینکه هدف اصلى 
قدرت هاى استکبارى از به راه انداختن جنگ و 
ناامنى و تروریسم در منطقه، به فراموشى سپرده 

شدن مسئله فلسطین است، گفتند: مبارزه براى 
آزادى فلسطین یک مبارزه اسلامى و همگانى است 
که ادامه این حرکت، وظیفه همه مسلمانان است و 
قرار دادن موضوع فلسطین در چارچوب یک موضوع 
داخلى و عربى صِرف، کارى غلط است.ایشان در بخش 
پایانى خطبه دوم نماز عید فطر، به موضوع حقوق ها و 
برداشت هاى غیرمنصفانه و ظالمانه اشاره کردند و با 
تأکید بر اینکه چنین برداشت هاى نامشروعى از بیت 
المال، گناه و خیانت به آرمان هاى انقلاب اسلامى 
است، افزودند: در این موضوع، در گذشته، قطعا 
کوتاهى ها و غفلت هایى شده است که باید جبران 
شود اما مسئولان باید موضوع حقوق هاى نامشروع را 
به طور جدى پیگیرى کنند و اینگونه نباشد که سر و 
صدایى به پا و بعد هم قضیه به فراموشى سپرده شود.

رهبر انقلاب اسلامى با تمجید از مواضع رییس جمهور 
و رؤساى قواى مقننه و قضاییه مبنى بر برخورد و 
پیگیرى قاطعانه با این پدیده زشت، خاطرنشان کردند: 
در این موضوع، باید دریافت هاى نامشروع باز گردانده 
شود و افرادى که مرتکب بى قانونى شده اند، مجازات 

و افرادى هم که از قانون سوءاستفاده کرده اند، برکنار 
شوند، زیرا آنان لیاقت حضور در مراکز و مسئولیت ها 
را ندارند.حضرت آیت االله خامنه اى با تأکید بر اینکه 
دشمنان نظام اسلامى تلاش دارند تا از این موضوع، 
مستمسکى بر ضد نظام ایجاد کنند، گفتند: افرادى 
که دریافت هاى نامشروع داشته اند در مقایسه با 
مدیران پاك دست نظام، اندك هستند اما همین 
اندك نیز، مضرّ و عیب است و باید برطرف شود.ایشان 
یکى از علل وقوع پدیده زشت حقوق هاى نامشروع
 را آسیب هاى ناشى از «مستى اشرافى گرى» دانستند 
و تأکید کردند: هنگامى که در جامعه، «اشرافى گرى، 
اسراف و تجمل»، ترویج مى شود، نتیجه آن بروز 
پدیده هاى زشتى همچون دریافت هاى نامشروع 
است.رهبر انقلاب اسلامى با تأکید مجدد بر لزوم 
برخورد جدى با این موضوع خاطرنشان کردند: مسئله 
عزل و برکنارى و بازگرداندن اموال به بیت المال باید 
در دستور کار مسئولان باشد، زیرا افکار عمومى نسبت 
به این موضوع حساس است و اگر پیگیرى لازم نشود، 

از اعتماد مردم به نظام اسلامى کاسته خواهد شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامى در خطبه هاى نماز عید سعید فطر بیان کردند:

منهاى تهران

یادداشت

عامل اختلاس 32 میلیارد ریالى
در مشهد دستگیرشد

فرمانده انتظامى خراسان رضوى گفت: یک کارمند 
بانک ملى که هفته گذشته در زاهدان اقدام به 
اختلاس 32 میلیارد ریالى کرده بود، در مشهد 
دستگیر شد.سردار بهمن امیرى مقدم ، افزود: فرد یاد 
شده مبلغ مزبور را به چهار حساب شخصى خود واریز 
کرد و به تهران متوارى شد.وى اظهار کرد: او سپس 
در تهران 520 میلیون دلار خریدارى و با اطلاع از 
مسدود شدن حساب هاى بانکى خود، به مشهد نقل 
مکان کرد.وى گفت: با تحقیقات و اطلاعات پلیس، 
مامورین انتظامى مشهد در اقدام غافلگیرانه متهم را 
در مشهد دستگیر کردند.فرمانده انتظامى خراسان 
رضوى افزود: متهم هنگام دستگیرى مبلغ 700 
میلیون ریال را به عنوان رشوه به نیروهاى پلیس 
پیشنهاد کرد که ضمیمه پرونده شد.وى اظهار کرد: 
تحقیقات پلیس با هماهنگى حراست بانک ملى و 

نیروى انتظامى زاهدان ادامه دارد.

تپه تاریخى کلار در تملک چند نفر!
نماینده مردم نوشهر چالوس و کلاردشت در مجلس 
گفت: تپه کلار با قدمتى برابر با چهار هزار سال قبل 
از میلاد، در تملک چند نفر است که در قدم نخست 
باید براى تملک آن اقدام و این موضوع باید به عنوان 
یک پروژه توسط فرماندارى تعریف شود.قاسم 
احمدى لاشکى  اظهار کرد: جام زرین کلاردشت 
تاریخ، فرهنگ، هویت و بزرگى کلاردشت است 
که بیش از سه هزار سال قدمت دارد.وى با اشاره 
به شروع کاوش در تپه کلار از حدود 10 سال قبل 
توسط سید مهدى موسوى گفت: تپه کلار در تملک 
چند نفر است که در قدم نخست باید براى تملک آن 
اقدام و این موضوع باید به عنوان یک پروژه توسط 
فرماندارى تعریف شود.نماینده مردم نوشهر چالوس 
و کلاردشت در مجلس شوراى اسلامى با اشاره به 
مکاتبه با معاون اول رییس جمهور در مورد تپه کلار، 
تصریح کرد: وضعیت مالى دولت این اجازه را نمى 
دهد که هزینه زمین را بپردازد و معاونت سازمان 
جنگل ها که به مدیریت بهزاد انگورج تقوى در 
چالوس مستقر است مى توانند به ازاى چند هکتارى 
که در تپه کلار در اختیار اشخاص است در جایى 

دیگر در اختیار  آنان قرار دهند.

ادامه از صفحه یک :  تحریم هاى سنگینى 
علیه مسکو اعمال کرد.  این دو بازیگر بین المللى 
همچنان در مذاکرات هسته اى با هم همکارى 
کردند و تحت لواى گروه 5+1  با ایران به توافق 
رسیدند، با هم قطعنامه در شوراى امنیت 
سازمان ملل به تصویب رساندند و درکمیسیون 
مشترك نیز در روند اجراى برجام به همکارى

 نشستند. 
در نتیجه نمى توان به آسانى این تحلیل را پذیرفت که 
تیرگى روابط بریتانیا با اتحادیه اروپا، منجر به اخلال 
در نظام اجرایى برجام شود. نکته دیگر این است جدا 
از این که بریتانیا عضو اتحادیه اروپا باشد یا نه، در برابر 
تعهدات و اجراى صحیح برجام همواره از نظر حقوقى 
مسئول است. در متن برجام و در متن قطعنامه 
2231 شوراى امنیت، کشور بریتانیا به عنوان یکى 
از طرفین متعهد هم به صورت مستقل و هم تحت 
عنوان عضوى از اتحادیه و E۳ (بریتانیا، فرانسه و 
آلمان) تصریح شده است. سایر تعهدات اتحادیه اروپا 
نیز درباب لغو مصوبات تحریم  درماه ژانویه (با آغاز 
اجرایى شدن برجام) به اجرا گذاشته شده و بریتانیا 
هم به آن ها پایبند بوده است. درنتیجه، خروج 
بریتانیا از اتحادیه در زمان کنونى تاثیرى بر تداوم 
لغو این مصوبات ندارد.آنچه ممکن است با خروج 
بریتانیا ازاتحادیه انجام پذیرد،  عدم تمکین بریتانیا با 
سایرمصوبات تحریمى اتحادیه در حوزه حقوق بشر 
و تحریم هاى غیرهسته اى علیه ایران است. به عبارت 
دیگر، این تحریم ها قاعدتاً دیگر براى بریتانیا الزام آور 
نخواهد بود و تداوم اجراى آنها مستلزم تصویب قانون 
جدید در پارلمان این کشور خواهد بود. چنانچه در 
محاسبه هزینه/فایده، بریتانیا به این نتیجه برسد 
که تداوم این تحریم ها حاصلى ندارد، بعید نیست 
با خروج ازاتحادیه این دسته تحریم ها را هم کنار 
بگذارد. اما اینکه خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا به نفع 
منافع ایران تمام شود یا خیر؟ بستگى به این دارد که 
بعد از این اتفاق، چگونه روابط ایران و بریتانیا شکل 
بگیرد و با چه کیفیتى بازتعریف شود. عوامل متعدد 
سیاسى و اقتصادى در این میان دخیل هستند،در هر 
تحولى یک فرصت نهفته است. ایران مى تواند نهایتا 
میان بریتانیا و اتحادیه اروپا یک سیاست مبتنى بر 
موازنه مثبت اتخاذ کند و هر دو طرف را براى دریافت

 امتیاز به رقابت بیندازد.

نوه امام(ره) به پاکستانى ها 2
چه گفت؟

سیدحسن خمینى در گفت وگویى با 
شبکه تلویزیونى جیو پاکستان به سوالات 
پاسخ داد. سید حسن خمینى در پاسخ به 
پرسشى مبنى بر اینکه امام خمینى آمریکا 
را شیطان بزرگ مى دانست، آیا با توجه به 
کارهایى که آقاى ظریف انجام مى دهد، 
سیاست ایران در قبال آمریکا تغییر کرده 
است، گفت: فکر نمى کنم آقاى ظریف 
تا به حال تلاشى براى روابط دو جانبه 
داشته باشند، بحث برجام سیاست کلى 

جمهورى اسلامى بود .

ادعاى بى بى سى درباره یک 3
کامیون ایرانى

یک کامیون ایرانى حامل بیش از 200 
کیلوگرم هروئین در مرز بلغارستان توقیف 
شده است.  به گزارش بى بى سى، مواد 
مخدر ضبط شده در قوطى هاى رب گوجه 
جاسازى شده بوده که بعد از گذراندن از 
دستگاه اشعه ایکس و تشخیص غلظت 
متفاوت آن کشف شده است.  کامیون به 
مقصد هلند در حرکت بوده و دادستانى 
بلغارستان مى گوید این بزرگ ترین 
محموله هروئین است که تا کنون به صورت 
یک جا در مرز  بلغارستان ضبط شده است.

نماینده ولى فقیه در امور حج و زیارت با اشاره به اینکه 
به مقامات عربستان اعلام شده است اگر دو مامور خاطى 
مجازات و رسما اعلام شود ایران مقدمات برگزارى عمره را 
انجام مى دهد، گفت: پیش بینى شده بود تا یک میلیون زائر 
به عربستان در عمره اعزام شود که در حال حاضر متوقف است 
و در انتظار اقدام سعودى ها براى مجازات ماموران خطاکار 
هستیم. حجت الاسلام والمسلمین قاضى عسکر، نماینده 
ولى فقیه و سرپرست حجاج ایرانى گفت: با توجه به دور دوم 
مذاکرات و تغییر وزیر حج عربستان که شناخت از ایران داشته 
و به کشورمان نیز سفر کرده بود، این امید وجود داشت با این 
شرایط مشکلات به صورت کامل حل شود. دو سه مورد از 
مشکلات مانند روادید و هواپیمایى حل شد، اما در دو سه 

مورد سعودى ها نتوانستند تصمیم گیرى کنند.
وى گفت: عربستان باید اقداماتى انجام دهد و از طرف هاى 
حج گذار که ما هستیم، درخواست کند یک محدوده کارى 
را انجام دهیم تا امنیت ایجاد شود. سعودى ها این کار را هم 
نکردند.سرپرست حجاج ایرانى گفت: سعودى ها نه تنها در 
مذاکرات براى امنیت زائران کارى نکردند، بلکه سلسله شرایط 
تلخى را نیز اضافه کردند. مثلا اعلام کردند شما حق ندارید 
در ساختمان هاى خود پرچم ایران را نصب و آویزان کنید، در 

حالى که پرچم نماد و شعار هر کشور است و فعالیت سیاسى 
محسوب نمى شود.

وى گفت: هر زائرى که براى نخستین بار وارد عربستان 
مى شود براى پیدا کردن هتل خود باید از روى پرچم 
محل زندگى اش را بیابد. اگر سعودى ها از همه کشورها 
مى خواستند از پرچم کشورشان استفاده نکنند اشکالى 
نداشت، اما زمانى که کشورهاى دیگر از پرچم براى این 
کار استفاده مى کنند به چه دلیل جمهورى اسلامى 
ایران نباید از نماد ملى خود استفاده کند.وى با اشاره به

 شرط هاى نادرست دیگر سعودى ها، گفت: ما هر سال با 
بیش از 20 کشور دیدار و مذاکره داریم، چون فلسفه حج اتحاد 
کشورهاى اسلامى است و در این دیدارها ضمن آشنایى با 
کشورها براى تعامل بیشتر، فعایت هایى براى افزایش و انتقال 
تجربیات حج نیز صورت مى گیرد، اما سعودى ها خواستند 
این ارتباط وجود نداشته باشد. در حالى که ما در عربستان 
زندانى نیستیم و کشور مستقل و آزادى هستیم و عربستان 
حق ندارد ایجاد محدودیت کند که با چه کسى گفت وگو

 انجام دهیم.
حجت السلام والمسلمین قاضى عسگر تاکید کرد: عربستان 

باید به عنوان کشور میزبان حجاج این موارد را رعایت کند. 

روزنامه کیهان نوشت:لیست امید را به خاطر دارید؟ همان 
لیستى که قرار بود براى جوانان و فرهیختگان و تحصیلکردگان 
کارى بکند! همان که از تبعیض و بى عدالتى شکایت داشت! و 
همان لیستى که تنها و تنها یک چهره اقتصادى داشت! یک 
دانشجوى رشته اقتصاد! آن روزها برخى که خود شریک دزد 
بودند و رفیق قافله«تکرار مى کردند» که به لیست امید راى 
بدهید و ما متعجب بودیم که این لیست که تنها یک دانشجوى 
اقتصاد در آن است، چگونه مى خواهد کارى براى اقتصاد بکند!؟ 
چهره اقتصادى کجا و دانشجوى اقتصاد کجا!؟ اما سونامى 
فیش هاى حقوقى موضوع را روشن کرد! صفدر حسینى ، وزیر 
کار و وزیر اقتصاد دولت اصلاحات بود. او به مدد نزدیکى با رفیق 
گرمابه و گلستانش اسحاق جهانگیرى، به ریاست صندوق 
توسعه ملى رسید. حقوق ناقابل  حدود 60 میلیونى گرفت 
اما این افشاگرى برگ هاى زرین دیگرى از کارنامه وى را افشا 
کرد! فاطمه حسینى ، دختر صفدر، چهره اقتصادى لیست امید 
بود. او در اوج بحران ارزى، در سن بیست و سه چهار سالگى با 
همسر جوانش که قبلا فروشنده چینى بهداشتى بود و حالا یک 
بیزینس من تمام عیار شده بود، یک شرکت صرافى ثبت کرد! 
و در روزگار بحران ارزى، کاسبى حسابى انجام داد! به گونه اى 
که مدتى بعد ، سرمایه ثبت شد ه اش را 700 میلیون افزایش 

داد ! البته همسرش نیز چنین کرد و سرمایه ثبت شده اش 
را یک میلیارد و 140 میلیون تومان افزایش داد! تنى چند از 
نزدیکان دیگر صفدر حسینى نیز در این صرافى شریک بودند و 
در ایام تحریم و نوسانات شدید ارزى، کاسبى خوب و پر سودى 
داشتند!...روزنامه شرق هم در مطلبى با عنوان «سرنوشت 
استیوجابزهاى وطنى» در پاسخ زیباکلام به مدیرمسئول کیهان 
نوشت: با سلام و تحیات و آرزوى قبولى طاعات، در روزنامه 
کیهان سوم تیر تحت عنوان «آقاى زیباکلام نعل وارونه زده اید» 
به نامه سرگشاده اخیرم به محضرتان درخصوص «فیش هاى 
حقوق هاى نجومى» که در روزنامه «شرق» دوم تیرماه درج 
شده بود پاسخ عنایت فرموده بودید. مقدمتا از پاسخ تان 
سپاسگزارى مى نمایم؛ اما حقیقتا متوجه نشدم که آن پاسخ ها 
چه ارتباطى با پرسش هاى حقیر از محضرتان پیدا مى نمود؟ 
مرقوم فرموده بودید: «بنده به عنوان «شبه روشنفکر» به همراه 
سایر اصلاح طلبان و مدعیان امروزى اعتدال، چه جنجالى بر 
سر پرونده مه آفرید امیرخسروى به راه انداختیم؛ اما امروز که 
خرمان از پل انتخابات 92 گذشته (و دولت از خودمان است) 
به راحتى چشمانمان را بر روى مفاسد اقتصادى بسته ایم. و بنده 
به مه آفرید امیرخسروى و مفسد دیگرى به نام شهرام جزایرى 

لقب «کارآفرین» داده و آنها را همپاى استیو جابز کرده ام».

داعش فیلم تبلیغاتى تازه اى را در فضاى مجازى منتشر کرده که در آن ساختار خلافت خودخوانده 
داعش را نشان مى دهد که با وجود شکست هاى متحمل شده ماه هاى اخیر در مرزهاى عراق و سوریه 
گسترده است و مى گوید همچنان حکومت خود را حفظ مى کند. این فیلم که از سوى بال رسانه اى 
گروه تروریستى داعش به نام الفرقان منتشر شده، یک شبه نظامى از آمریکاى شمالى را نشان مى 
دهد که به زباٌن انگلیسى متن فیلم را مى خواند. او درباره تاریخچه اسلام و علت وجود این گروه صحبت 
مى کند که بخشى از تبلیغات مرسوم آن براى جذب نیروهاى بیشتر در کاروان جهادى هایش است. 
او درباره ساختار این گروه در مناطق تحت کنترلش صحبت مى کند که از بغدادى در راس آن بوده و 
مجلس شوراى این گروه یا بدنه رهبریش پس از آن قرار مى گیرد و پس از آن نیز کمیته هیات ها قرار 
مى گیرد که از بغدادى و استان هاى ادعایى آن ها در سراسر جهان حمایت مى کنند. این فیلم نشان 
مى دهد داعش هیئتى ویژه اداره ولایت هاى دور دارد که به گفته راوى مسئول نظارت و مدیریت 
امور استان هاى بیرون از عراق و سوریه است.کمیته هیات هاى داعش مسئولیت نظارت بر ادارات و 
کمیته هاى این گروه، ولایت (استان ها)، تحت حکومت والى (فرماندار) و دیوان ها (اداراتى براى حفظ 
حقوق مردم) همچون اجراى مجازات هاى وحشیانه براى نقض قوانین را بر عهده دارد. این گروه ادعا 
مى کند در مجموع 35 استان در سراسر جهان دارد که 19 تاى آن در عراق و سوریه و 16 استان از 

جمله خراسان خارج از سرزمین هاى تحت کنترل این گروه است.

مى گویند بودجه نیست، نه، بودجه هست ولى در کنار 
بودجه هاى کلان، دزد فراوان هم هست. گزارشى از منبع 
موثق به دست ما رسیده که 950 نفر در این کشور غارت گرى 
کردند، این رقم کمى نیست، 950 مدیر حقوقى بین 15 تا 
50 میلیون تومان دریافت مى کنند. این افراد چه کسانى 
هستند که مثل زالو به این نظام چسبیده اند و خون ملت 
را مى مکند و اجازه نمى دهند خون به مظلومان و محرومان 

مملکت برسد.

آیت االله موحدى کرمانى  –   خطیب جمعه تهران

خبر روز
به رغم آنکه به اعتراف خود آمریکایى ها و غربى ها ایران تمام 
تعهدات خود در بخش اجرایى برجام را عملیاتى کرده است 
و هیچ سخنى از وجود کاستى از طرف ایران در این زمینه 
وجود ندارد چرا آنها به ویژه آمریکا به تعهدات خودشان در 
برجام عمل نمى کنند؟همانگونه که معظم له فرمودند آنها 
مشکلشان با ما هسته اى نیست و بعد از هسته اى سراغ 
موشک ها و سپس سراغ مباحث حقوق بشر و حمایت و 
دفاع از گروه هاى مقاومت مى آیند و امروز با گذشت یک 

سال از توافق هسته اى همینطور هم شده است.

گزارش کمیته ویژه اى که بعد از ابلاغ رییس جمهورى 
و به دستور جهانگیرى به منظور بررسى همه جانبه 
مسئله فیش هاى حقوقى، زمینه ها ، ابعاد و موارد 
مختلف آن تشکیل شده بود، منتشر شد.در گزارش 
کمیته ویژه  ضمن ریشه یابى موضوع، تصمیمات، راه 
کارهاى کوتاه و بلند مدت و دستورالعمل هایى را به 
منظور مسدود شدن همه منافذ شکل گیرى پرداخت هاى 
غیرمتعارف در همه دستگاه هاى دولتى و غیر دولتى، ارایه 

کرده است.

گزارش جهانگیرى خطاب به رییس جمهورىامیرعلى حاجى زاده -فرمانده نیروى هوافضاى سپاه

گیشهواکنش
نماینده ولى فقیه در امور حج و زیارت

شرط ایران براى آغاز عمره

داعش: 35 استان داریم
 خراسان یکى از آنهاست!

دیگر مطبوعات چه نوشتند؟

لیست امید را به خاطر دارید؟ 

غیر محرمانه
فضاى مجازى

واکنش عربستان به 1
آتش سوزى پتروشیمى

کارشناسان سعودى تأکید کردند که 
هیچ آلودگى هوا در کشورهاى حوزه 
خلیج فارس در پى انفجار و آتش سوزى 
در مجتمع پتروشیمى جنوب غرب ایران 
مشاهده نشده است.  الحیات نوشت: 
گارد ملى عربستان  ضمن آماده باش، 
رصدخانه اى را تدارك دیده است تا در 
صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوك 
به آلودگى وارد عمل شود.به نوشته 
الحیات، این آتش سوزى به خاطر جهت 

باد در جنوب ایران اثر خواهد گذاشت .

عارف کاندیدا 4 دکتر 
نمى شود

سید حسن رسولى عضو شوراى 
راهبردى اصلاح طلبان گفته: تاکنون 
هیچ گونه بحث کارشناسى و تحلیلى 
در خصوص کاندید شدن دکتر عارف 
در انتخابات 96 در جمع اصلاح طلبان 
صورت نگرفته است و طرح این موضوع 
بیشتر شایعه است و تا جایى که بنده 
مطلع هستم این امر صحت ندارد.  
امروز جامعه اصلاح طلب بیش از 
گذشته به اهمیت کارکرد انسجام 

درونى پى برده   است.


